obfequia impendendai nofque id noftris gratum prxcordiis , immo
gratiilimum afcribemus; & nobisreputabimusfpecialiterelTefadtum,

ac tuam exinde profequemui' Excellentiani condigms acbonibusgra-

tiarum.

Dat. apud Sandtum Siricum,
tri anno primo.

Non. Martii, Pontificatus nof-

Sigillo avulfo.

Ann. D.
1305.

An. 34..

E. I.

T.tt. 3+.

£. \. m.
^z.intu!.

Pro Paptt Nepote^ad domtim fmm kcrncllandam.

E X Senefcallo , Praspofitis , Officialibus , Ballivis , Miniftris ,&
omnibus aliis fidelibus fuis,in eodem Ducatu VafconiaE, (alu-

Ann. D.
1306.

An. 5+.
£. I.

Hx Au-
tOgr.

R
tem.

Sciatis quod cum dile£his nobis, Reymundus Guilli. de Budas,
Miles , Nepos Domini Clemcncis fummi Pontificis. nobis fupplica-

verit, ut nos fibi concedere velimus , quod ipfe domum fuam de
Budos

,
quse elt infra Prxpofituram de Berfak , infra Ducatum prx-

dichjm,kemellare,& domum illam fortem facere poflet muris, tur-

rellis, foflatis, & modis aliis, quibus fibi meHiis viderit expedire;

Nos, ob reverentiam prxfati fummi Pontificis, necnon & pro
eo quod tbrtalicium hujufmodi , ad noftram & terrarum noftrarum
in parcibus illis , necnon & hominum de progenie prxdicti fummi
Poncificis fecuritatem, fic faciendum reputamus, conceffimus, &
licentiam dedimus,pro nobis & hxredibus noftris

,
quantum in no-

bis eft, praefato Reymundo, quod ipfe domum fuam kernellare,&
fortem facere poffit in forma fupradicta

:

Ec eam,fic kcrnellatam & fortem fattam tenere pofTit, fibi,h9e-

redibus & fucceflbribus fuis imperpecuum, fine occafione vel im-
pedimento noftri , vel hxredum noitrorum , Senefcallorum , Pras-

poiitorum, Oflicialium, Ballivorum , leu IVliniftrorum nofborum
Ducatus prxdidti quommcumque.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wynton, nono die Martii.

Ter breve de privato fgillo.

Litera deprecatorite ad inclinandum animum Regis ad pacem

fttper treugis captis per Cardinales.

CLcmens Epifcopus , ferviis fervorum Dei , cariffimo in Chrifto
filio , Edvardo Regi Anglije illuftri , falutem & Apoftolicam

benedictionem.

Non fine magna mentis Ixtitia, pridem litterarum venerabilium
fratrum noftrorum , Petri Peneftrini , & Anibaldi Tufculan. Epifco-
porum, Apoitolicx Sedis Nunciorum , leftione percepimus treu-

gas
,
pacis reprclcntantes ymaginem , interte, fili cariflime,ac ca-

rilTimum in Chriflio fiJium noltrum Philippum Regem Franci,B il-

, luftiem , initas invicem , ufque ad Feftum beati Michaelis proximo
futurum, & ab inde ufque ad tres annos continuos duraturas, fpe-

rantes in eo, qui eft pax vera, & in filiis pacificis delecSamr, quod
ex inde mutua Deo placabilis , & utrique veftrum honorabilis', &
accommoda, totique Chriftianitati perutilis concordia fubfequetur.